Собрание представителей

Первомайского муниципального района

шестого созыва

 Решение
от 14.08. 2014 года                                                                                                  № 54
                                                                п. Пречистое
«О внесении изменений и дополнений

в решение Cобрания  представителей
Первомайского  муниципального района
от 26.12.2013 года  № 26 «О бюджете
Первомайского  муниципального района
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
                                 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Собрания представителей Первомайского муниципального района 29.03.2012 года № 221 Собрание представителей муниципального района решило:
               1. Внести в решение Собрания представителей Первомайского  муниципального района от 26.12.2013 года № 26 «О бюджете Первомайского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»   следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.  Утвердить основные характеристики  бюджета Первомайского муниципального района на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета  муниципального района в сумме  612 379 525 рублей;

2) общий объем расходов  бюджета  муниципального района  в сумме 612 379 525  рублей»;
2) Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда на 2014 год в сумме 34 546 000 рублей, на 2015 год в сумме 45 963 000 рублей и на 2016 год в сумме 50 042 000 рублей»

3) Приложение № 2 к решению Собрания представителей Первомайского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложения №  1 к настоящему Решению.
4) Приложение № 4 к решению Собрания представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложения №  2 к настоящему Решению.
5) Приложение № 6 к решению Собрания представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложения №  3 к настоящему Решению.
6) Приложение № 12 к решению Собрания представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложения № 4 к настоящему Решению.
7) Приложение № 16 к решению Собрания представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложения №  5 к настоящему Решению.
       2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава  муниципального района                                  Председатель Собрания

                                                                             представителей

                                                            муниципального района

                           И.И.Голядкина                                                        А.И.Петров